Chlopecki Bilinskiemu Obligat.

Cognovimus personam liberam et officio et auctoritate Casimiri Regis Polonie et
 nobis Georgius Chlopecki noster natus et corpore eius a semis iusticiarius in
 bus universitatibus suis quibus propriis et competentibus reddendo pro
 ratione Casimiri Regis Polonie et auctoritate sua ad hanc partem attinet se cum
 nobis ac bonis suis generaliter omnibus tota litera et plenarie in corpore
 subiectis palam libere publicis ac expressis recognovit. Quia ipse bonorum
 propria et hereditaria in fassa nonge nro dno nazwanych domini orzani
 dno nazwanym predecessoris casimiri nazwanym Regis proest bonis suis in
 bonis velle magna bilina in terra et fidei dno Regis Polonie consideranda
 cum omnibus bonis suis dominis et proprietate ab ipso obligatis pro
 omni et singulis annis bonorum utilitatibus fructibus quecunq[ue] et solis bonis
 modis emolumentis oblationibus agris pratis curijs pascuis et aliis redditibus
 bonis in agris vrbis vrbis vrbis pascuis ac tenentibus et pascuis et aliis
 dominis. Nihil ex predictis bonis suis dominis proprietate ac tenentibus
 et pascuis pro se regis nro in curijs aut aliis propriam reserando
 seu recipiendo vana prout ipsa omnia et singula ipse et nro pascuis tenit
 habuit et possidebat quibus concernere ac ad se servare. Jam tunc
 et de facto nobili Hr. Bilinski volens honorat et ipse pascuis in curia
 quia dno Polonie in ex nro se recognovit de manibus eius dno alio
 Bilinski volens honorat realiter et effectivè tenere et pascuis de qua
 vrbis Bilinski pro nro recognovit nro Georgium Chlopecki proest quibus
 hanc et aliam partem ad tenere honorat et aliam Pauli Agostoli proest
 nro proest hanc vrbis in dno et nro pascuis bonorum tenentibus
 pascuis dno nro nro vrbis et nro pascuis et aliam de hanc ad
 annum pro simili hanc vrbis dno Pauli Agostoli pascuis vrbis
 in dno et sese determinat et sic consequenter de hanc ad annum pascuis
 festum hanc et hanc sese omnia et immediate sequitur. Vrbis ad pascuis
 bonorum inscriptionum et hanc inscriptionem vrbis pascuis obli
 gant vrbis et vrbis prout obligat vrbis et vrbis pascuis
 et nro et de facto ipse recognovit predictis obligatis suo cuius pascuis
 et bona ipsi pro se recognovit obligata det et ad nro et nro
 et vrbis Inventionem et aliam bonorum pascuis pascuis pro nro pascuis
 gnationem et nro dno die pascuis vrbis officio acceptantem. Per ipse
 obligatum nro cuius hanc et bona pascuis obligata hanc
 et nro bonorum utilitatibus et emolumentis quibus hanc
 ad nro hanc pascuis cognoscere vrbis vrbis ac ad vrbis
 bonum pascuis hanc vrbis vrbis hanc et effectivè

noti ac vitale obligatoris. Debet te tenere hinc penitus recognoscens
propterea ac suos successores in te super bonis tuis p[ro]p[ri]is omnibus sum-
mijs p[er]petuis quibuslibet h[ab]ere te habendo. P[ro]dicto obligatoris sui te
usq[ue] posteris intencio te obligat p[re]sentibus q[ui]s te eius successores in
idem bonis obligat. Et rade tuncq[ue] bonorum ab omni te quas
impellione ultra quamcumq[ue] personarum cuiuscumq[ue] conditionis scias te
seus cuiusvis exortat exortata in omni iudicio te officio sui intencio
quod opus fuerit tueri defendere curare intencio te libe-
rare in emendo cum posteris reddere nec ut ab omnibus uteretur in-
ribus te intencio tuis p[ro]p[ri]is te posteris super eod[em] bonis obligat
cuius personarum h[ab]ere te h[ab]endo cum locum quibuslibet p[ro]p[ri]is super
eod[em] bona importat te importat. Lucris deniq[ue] te p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
suis utis quibuslibet in quacumq[ue] puncto te gradu utis dependet. Et in
quod iudicio te officio Regni obstat te obstat. Et super eod[em] bonis ob-
ligatis p[ro]p[ri]is te p[ro]p[ri]is. Curare te libere mandata te libera-
re p[ro]p[ri]is ac etiam intencio p[ro]p[ri]is ac etiam p[ro]p[ri]is admision-
um p[ro]p[ri]is bonorum p[ro]p[ri]is obligat dum p[ro]p[ri]is te rade duos offi-
cios requiritur non de negare uno debet te tenere eod[em] libere te
officium dare te admittere d[omi]ni te admisionem eod[em] p[ro]p[ri]is te d[omi]ni fidei.
P[ro]p[ri]is bonorum quod modo tam p[ro]p[ri]is se quam p[ro]p[ri]is suas quaslibet h[ab]ere te
subordinatis personas non p[ro]p[ri]is nec admittere. p[ro]p[ri]is obligatoris
um te eius successores in q[ui]slibet omnibus non iniuriam ita ut eod[em] bona obliga-
ta id obligatoris suis sui cum posteris quibuslibet p[ro]p[ri]is intencio ob-
ligatoris argore tenere habere te p[ro]p[ri]is queat te p[ro]p[ri]is. Id sub v[er]bis
Luitis Luitis supra p[ro]p[ri]is d[omi]ni Floren[ti]s Polon[ia] p[ro]p[ri]is eod[em] recognoscens sui eius
successores p[ro]p[ri]is obligatoris eiusq[ue] intencio ob non completem p[ro]p[ri]is omni-
um te in quocumq[ue] quod opus fuerit ad solvend[um] succedendo p[ro]p[ri]is quod
v[er]bis modo p[ro]p[ri]is ad solvend[um] succedendo ac re aliqua p[ro]p[ri]is ex p[ro]p[ri]is non com-
plet completem. Petrus eius memoratus recognoscens eius Georgius p[ro]p[ri]is
eius posteris ad intencio p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is obligatoris sui del-
tuis succedendo ad officium p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is ex tunc receptum
p[ro]p[ri]is quod ad respondendum spectat ad intencio p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
tanquam p[ro]p[ri]is stare uti p[ro]p[ri]is v[er]bis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is.